reisų, dalių reguliarumą, aplinkosauginius reikalavimus. 

4. Sutarties įvykdomo užtikrinimas:  
4.1. Sutarties įvykdymo užtikrinimui iki kol bus įvykdyta Sutartis, Pirkėjas jos galiojimo 

laikotarpiu turi teisę sustabdyti mokėjimus Tiekėjui ne daugiau nei baudos dydžiu suma - 9900,00 € 
(devyni tūkstančiai devyni šimtai eurų 0 ct) arba Tiekėjas tokiai pačiai sumai pravalo pateikti banko ar 
draudimo bendrovės Sutarties įvykdymo užtikrinimą pagal Sutarties bei viešojo pirkimo sąlygas. Kai 
mokėtinos Teikėjui sumos viršija 9900,00 € pvz., (18136,80 € be PVM +6336,00 € be PVM) - 9900,00